відсутність конкуренції з технічних причин, яка має бути документально підтверджена
замовником.
Для забезпечення функціонування закладів освіти підпорядкованих Замовнику торгів є
невідкладна потреба на 2022 рік здійснити закупівлю теплової енергії, на очікувану суму:
11509897,00 грн. з ПДВ (одинадцять мільйонів п’ятсот дев’ять тисяч вісімсот дев’яносто сім
гривень 00 копійок), враховуючи необхідну кількість 1711 Гкал, місце надання послуг з
постачання теплової енергії: 62489, Харківська область, Харківський район смт. Безлюдівка, вул.
Зміївська, 48, (за обєктами замовника, зазначеними в договорі), строк надання послуг до 31